



Pirmā lēmumpieņēmēju un ieinteresēto pušu sanāksme

Overview

Date	27. februāris 2020
Location	Vidzemes koncertzāle "Cēsis", Raunas iela 12, Cēsis
Aim of the event	Izpētītu reģionālo un vietējo bioloģisko ekonomiku potenciālu un veicināt bioekonomikas stratēģiju, ceļvežu un uzņēmējdarbības modeļu izstrādi.

BE-Rural projekta mērķis ir mobilizēt reģiona lēmumpieņēmējus, ieinteresētās puses un palielināt izpratni par bioekonomikas nozīmi Latvijā, Vidzemes un Kurzemes reģionā. Ieinteresēto personu darba grupa (SWG) ir izveidota, lai izpētītu reģionālo un vietējo bioloģisko ekonomiku potenciālu un veicinātu bioekonomikas stratēģiju, ceļvežu un uzņēmējdarbības modeļu izstrādi.

Tikšanās tiek rīkota, lai diskutētu un vienotos par projekta aktivitātēm tuvākajos sešos mēnešos.

Ieinteresēto pušu sanāksme tika organizēta lielāka pasākuma - "Vidzemes inovāciju nedēļa 2020" ietvaros, kas norisinājās visā Vidzemes reģionā no 24. februāra līdz 28. februārim. Inovāciju nedēļā Latvijas Valsts mežzinātnes institūts "Silava" (LVMI Silava) un BIOCOM AG (Be Rural projekta partneris no Vācijas) piedalījās ar BE-Rural stendu "Pop Up veikals", kur visas nedēļas laikā ieinteresētās personas tika uzaicinātas to apmeklēt. Apmeklējuma laikā notika individuālas tikšanās ar ieinteresētajām pusēm.

Ieinteresētās puses vienkopus tika aicinātas tikties pēc konferences "Atbildīga inovācija", kura notika Vidzemes inovāciju nedēļas ietvaros 27. februārī 2020. Konferences laikā notika individuālas tikšanās ar ieinteresētajām pusēm, kurās iepazīstināja ar Be Rural projektu un sasniedzamajiem mērķiem, sadarbības iespējām nākotnē, kā arī tika parakstītas piekrišanas veidlapas par sadarbību nākotnē un vēlmi saņemt informāciju par projekta aktivitātēm. Ieinteresētās puses tika iepazīstinātas ar projekta nodevumiem, kuros tās var ņemt dalību, konsultējot un piedāvājot idejas bioekonomikas attīstībai Vidzemes reģionā. Tikšanās laikā tika uzklauti dažādi viedokļi par reģiona bioekonomiku un tās attīstīšanu nākotnē. Tāpat tika pārrunāta reģiona politikas stratēģijas izstrāde bioekonomikas attīstībai. Visas ieinteresētās puses piekrita iesaistīties projekta aktivitātēs un saņemt jaunāko informāciju par projekta pasākumiem un rezultātiem.